

Ocean Capital ApS

c/o Ulrik Ditlev Eriksen, Nordre Paradisvej 1, 2840 Holte

CVR-nr. 34 60 86 01

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Ulrik Ditlev Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ocean Capital ApS
c/o Ulrik Ditlev Eriksen
Nordre Paradisvej 1
2840 Holte

CVR-nr.: 34 60 86 01
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ulrik Ditlev Eriksen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2022 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Regnskabsårets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.083	-5.624
Indtægter af kapitalinteresser	8.583	0
Andre finansielle indtægter	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-31	0
Resultat før skat	-11.531	-5.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.531	-5.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-129.331	-5.625
Disponeret i alt	-11.531	-5.625

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.400	6.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
2 Kapitalinteresse	231.165	231.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.165</u>	<u>231.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.565</u>	<u>238.250</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	150.857	150.857
Tilgodehavender i alt	<u>150.857</u>	<u>150.857</u>
Likvide beholdninger	365	127
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.222</u>	<u>150.984</u>
Aktiver i alt	<u>388.787</u>	<u>389.234</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overkurs ved emission	0	290.000
Overført resultat	140.883	-19.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	348.683	360.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.188	10.000
Anden gæld	27.916	19.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.104	29.020
Gældsforpligtelser i alt	40.104	29.020
Passiver i alt	388.787	389.234

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	90.000	290.000	-14.161	0	365.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.625</u>	<u>0</u>	<u>-5.625</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	90.000	290.000	-19.786	0	360.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-129.331</u>	<u>117.800</u>	<u>-11.531</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-290.000</u>	<u>290.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>140.883</u>	<u>117.800</u>	<u>348.683</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	6.400	6.400
Kostpris 30. september 2022	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	231.850	26.300
Tilgang i årets løb	0	205.550
Afgang i årets løb	-685	0
Kostpris 30. september 2022	<u>231.165</u>	<u>231.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>231.165</u>	<u>231.850</u>
